
2023年3月13日 

 

お客様各位 

 

2023年3月13日以降のマスク着用について 

 

 

 弊社は、これまで新型コロナウイルスの感染防止、及びお客様に安心してご利用いただ

けるよう、お見積時及び引越作業時にマスクを着用してきました。この度、3月13日から

の政府方針が示されたことに合わせ、当面の間下記の通りの対応とさせていただきます。 

 

・弊社従業員は、お客様と接する場面では引き続きマスクを着用することといたします 

・お客様ご自身のマスク着用は、お客様のご判断にお任せいたします 

 

当社では今後も基本的な感染対策を徹底してまいります。何卒宜しくお願い申し上げま

す。 

以上 


